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
teressante bon rapport qualite/prix 
 180 000! CC

7676085 – SEC-
TEUR SAINT PAUL 
Au calme superbe pavillon 
comprenant entree sejour dou-
ble cuisine a et e sd’eau sdb 
wc 4 chbres 1 bureau sous 
sol total terrasse jardin clos 
 283 500! CC 

7676099 - BEAU-
VAIS CENTRE VILLE 
Maison comprenant entree 
sejour cuisine 1 bureau (ou 
chbre) 1 chbre grenier 1 piece 
s d’eau wc ideal investisseur 
 148 000! CC 

7676111 – 10 MN 
BEAUVAIS EST 
Pav construction trad entree 
cuisine sejour salon sdb wc 
bureau (ou chbre) etage palier 
sdb wc 3 chbres s/sol total terr 
1 000 m2 env belles prestations 
 240 000! CC 

7676124 - BEAUVAIS 
Dans maison de caractere ap-
partement f2 interieur neuf 
entree coin cuisine ouvert sur 
sejour cheminee salle d’eau 
wc 1 chambre jardin 90 m2 
env petite copropriete tres fai-
bles charges livrable sept 2010 
 126 000! CC

7701007 - BEAUVAIS CENTRE VILLE  
Local à louer de 90 m2
pas de porte : 15000€

Loyer 1400e HC

7700015 - BEAUVAIS A LOUER  

550 m2 env

Loyer 3500e HC

7700067 - BEAUVAIS A LOUER  
PROCHE CENTRE SUR AXE PASSANT  
Local de 500 m2 env
Loyer 2000e HT HC

7700122 - BEAUVAIS COEUR DE VILLE   

Bail à ceder 40 m2 environ

Prix: 50000 € NET VENDEUR

7700128 - BEAUVAIS CENTRE VILLE  

A louer local 100 m2 env.

Loyer 1000฀€ NET DE TAXE HC

7700129 - BEAUVAIS 
Bureaux brut de beton

160 M2 75 € HT HC M2 AN
ACCES HANDICAPE

7700131 - BEAUVAIS A LOUER
Surface de 130 m2

PRIX 78 € HT HC M2 AN

7700132 - BORNEL A LOUER 
Batiment belle prestation

350 m2  2 x 175 m2

100 € HT HC M2 AN

7700136 - BEAUVAIS CENTRE VILLE 
45 m2 env droit d’entree 30000 €

LOYER 950 € HT HC

7700141 - BEAUVAIS A LOUER  
Local commercial sur axe passant 180m2 env 

droit d’entree 8000 €

LOYER : 1400€ HT HC 

EXCLUSIVITE

7676120 -  BEAUVAIS PROCHE CENTRE
Très belle maison de caractere etat general irrepro-
chable hall d’entree cuisine a et e ouverte sur sejour 
chem salon sdb wc etage palier bureau 3 chbres 
dressing grenier amen cave gge cour et jardin  
700 m2 env. 294.000! CC

7600166 - PROCHE BEAUVAIS
Pavillon de plain pied comprenant entree sejour 
double cuisine a et e 2 chambres sdb wc s sol 
total divise en buanderie 1 chambre atelier garage  
dependances jardin clos et arbores  
 229 000! CC
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